UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N210691

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE E
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a LE
n 2  8.168/91, Decreto n 2  228/91, Portaria MEC 1.971/91 e MEMO/FSD/
381/91,

RESOLVE:

Designar o Professor ANTÔNIO ZAPPALA para exercer
função de Coordenador do Curso de Graduação em Medicina(FG-2), a pa
tir de 01.11.91 a 10.05.92.

Brasília, 03 de dezembro 'ie 1991.

EDUARDO FLÁVIO OLI RA QUEIROZ
Vice-Reitor no Exercíc o da Reitoria

	Page 1